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Kultur- och fritidsnämnden i korthet 21
juni

På kultur- och fritidsnämndens möte den 21 juni beslutades bland annat om
en kulturplan för kultur- och fritidsnämnden, om hur ridsportsutredningen
ska fortsätta, investeringsprioriteringar och e-förslag om att rusta upp
tennisbana och vindskydd.

Remiss: Karlstads kommuns kulturplan 2018-2025
Karlstads kommun har inte tidigare antagit någon form av plan eller program
för kulturen i kommunen. I strategisk plan för år 2016–2018 har kultur-
och fritidsnämnden ett åtagande att ta fram en kulturplan för Karlstads



kommun med inriktning ”Kulturplan Karlstad 2025”. I uppdraget för
framtagandet som gick till tjänstepersoner står att planen ska synkroniseras
med Värmlands kulturplan. Uppdraget kom ursprungligen från
kommunledningskontoret, men under arbetets gång har vi valt att istället
formulera en kulturplan som främst berör de verksamheter som kultur- och
fritidsförvaltningen arbetar med eller stödjer.

Eftersom en kulturplan som omfattar hela kommunen kräver ett tydligare
mandat och en längre arbetsprocess, med dialog med samtliga av
kommunens förvaltningar, gäller denna kulturplan enbart för kultur- och
fritidsförvaltning.

Nämnden beslutade att
Kultur- och fritidsförvaltningens Kulturplan 2018-2025 godkänns och gäller
tills att en reviderad kulturplan för hela Karlstads kommun fastställts.

Nämnden skickar också vidare ett förslag till kommunstyrelsen att samtliga
förvaltningar får i uppdrag att, med utgångspunkt i kultur- och
fritidsförvaltningens befintliga Kulturplan 2018-2025, ta fram en kulturplan
för Karlstads kommun. Huvudansvaret för framtagandet ges till kultur- och
fritidsförvaltningen.

Dnr KFN-2017-506 Dpl 01

E-förslag - Friskvårdsförslag i Zakrisdal: Rusta upp
tennisbanor
Ett e-förslag om att Karlstads kommun ska rusta upp tennisbanorna på
Zakrisdal har inkommit. Förslaget belyser vikten av att ha nära
till spontanidrott. Områdena kring bland annat Zakrisdal, Bellevue och
Kartberget växer och många är intresserade av att spela tennis i området.

Kultur- och fritidsförvaltningens beslutade att avslå e-förslaget eftersom det i
dagsläget saknas ekonomiska resurser till att rusta upp tennisbanorna på
Zakrisdal.

Dnr KFN-2018-148 Dpl 46

Utredning – Vindskydd vid våra spontanidrottsytor
Ett e-förslag om att ställa ut ett vindskydd eller en friggebod/barack intill



isbanan på Kärleksstigen i Molkom har inkommit. E-förslaget avslogs tidigare
av nämnden med hänvisning till att de ekonomiska resurserna i dagsläget är
begränsade. Kultur- och fritidsförvaltningen fick istället i uppdrag att ta fram
ett förslag till en långsiktig plan för hur isytor som privatpersoner varje år
spolar i kommunen kan förses med någon form av vindskydd.

Vi hade 2016/2017 16 stycken spontanytor som spolades av privatpersoner
och utöver det finns ett antal inom våra egna verksamheter. Ser man på
kostnaderna för dessa innebär det att två tredjedelar av våra
spontanidrottspengar går till att spola is. Istället föreslår förvaltningen att
man i fortsättningen väljer ut platser med bra förutsättningar och bra
spridning i kommunen, och där erbjuder medborgare att spola is under
vintern. Det innebär samma fadderskapslösning som idag men att vi minskar
antalet platser som vi tar ansvar för till cirka 10 stycken. Att bygga ett
vindskydd skulle ge en totalkostnad på de 10 utpekade platserna på 600 000
kronor. Tillkommer gör underhållskostnader för material och eventuell
förstörelse. Vid eventuellt beslut om att investera i vindskydd så är det viktigt
att förvaltningen även ges medel till drift och underhåll. En avstämning med
teknik- och fastighetsförvaltningen måste också göras innan vi kan påbörja
eventuella byggen.

Kultur- och fritidsnämnden godkände förvaltningens utredning och
medföljande ekonomiska kalkyl för utplacering av vindskydd vid uppspolade
isytor.

Dnr KFN-2017-75 Dpl 45

Utvecklad långsiktig investeringsplanering
En förutsättning för att få en bättre struktur i den årliga budgetprocessen är
ett närmare samarbete mellan kommunledningskontoret och teknik- och
fastighetsförvaltningen. Det krävs också att kommunstyrelsen i någon form
kan göra en prioritering i ett tidigt skede, lämpligen under senare delen av
hösten. Utifrån de nya direktiven ska kultur- och fritidsnämnden prioritera de
förstudier som nämnden anser.

Kultur- och fritidsnämnden godkänner kultur- och fritidsförvaltningens
förslag till prioritering av förstudier enligt den nya processen för utvecklad
långsiktig investeringsplanering. Prioriteringarna är följande:

Skate/aktivitetspark, racketcenter (utbyggnad med fler tennisbanor och för



fler idrotter) simhall (simhallen i Vålberg är i stort behov av upprustning och
det är bara en tidsfråga innan stora investeringar är nödvändiga, och
allaktivitetshus (utreda möjligheten till allaktivitetshus på Rud och Våxnäs
liknande allaktivitetshuset Orrleken, vars utvecklade verksamhet har fallit väl
ut under det första året).

Dnr KFN-2018-235 Dpl 10

Redovisning av arbetet med den fördjupade utredningen om
ridsportverksamheten i Karlstads kommun
En fördjupad översyn ska finna en långsiktig lösning på det kommunala
stödet till Karlstads ridklubbar med ridskola. Både av rättviseskäl och för att
uppnå en jämställd resursfördelning mellan pojk- och flickidrott, men också
för att ge föreningarna ett bättre utrymme att kunna fokusera på
verksamheten och verksamhetens utveckling. En fördjupad översyn ska med
utgångspunkt i den tidigare översynen och i samarbete med ridskolorna i
Karlstads kommun se över ridskolornas förutsättningar att engagera fler barn
och ungdomar

Kultur- och fritidsnämnden beslutade att ge förvaltningen i uppdrag att
redovisa det fortsatta arbetet med utredningen om ridsportverksamheten i
september 2018, samt ge förslag på hur det kan drivas vidare.

Dnr KFN-2017-336 Dpl 62

Kontaktpersoner:

Johanna Larsson (M), ordförande kultur- och fritidsnämnden
Telefon: 054-540 29 31
E-post: johanna.larsson@karlstad.se

Mats Ahrén, kultur- och fritidsdirektör
Telefon: 054-540 24 52
E-post: mats.ahren@karlstad.se

Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller reservationer. Det
fullständiga protokollet från kommunstyrelsens sammanträde publiceras på
karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.
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